

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2239 ตอน บ้านด้อง-ศรีธาตุ ระหว่าง กม.40-454 - กม.45+400

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	386.000	409.60	158,105.60	1.2827	525.39	202,802.05
2	2. งานปรับระดับผิวทางและไหล่ทางด้วยหินคลุก	ลบ.ม. ทลวม	1,101.000	549.17	604,636.17	1.2827	704.42	775,566.81
3	3. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING	ตร.ม.	39,360.000	68.26	2,686,713.60	1.2827	87.55	3,446,247.53
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	39,360.000	30.57	1,203,235.20	1.2827	39.21	1,543,389.79
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	208.000	13.15	2,735.20	1.2827	16.86	3,508.44
6	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (on Prime coat)	ตร.ม.	39,360.000	229.02	9,014,227.20	1.2827	293.76	11,562,549.22
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (on Tack Coat)	ตร.ม.	208.000	226.18	47,045.44	1.2827	290.12	60,345.18
8	8. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,844.000	310.00	571,640.00	1.2827	397.63	733,242.62
9	9. งานจัดการเครื่องหมายการจราจรระหว่างกรก่อสร้ง	L.S	1.000	3,154.93	3,154.93	1.2827	4,046.82	4,046.82
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>18,331,698.46</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2239 ตอน บ้านด้อง-ศรีธาตุ ระหว่าง กม.40-454 - กม.45+400

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ควยวิธประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองทาน)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2239 ตอน บ้านด้อง-ศรีธาตุ ระหว่าง กม.40-454 - กม.45+400  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)/กรมทางหลวง



( ประศลเดช ปินตামী )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สุภชัย จันทรธง )


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สมเกียรติ นาคเกตุ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายมงคล แสวงษา)

ผอ.ชท.อุดรธานีที่ ๒ (หนองหาน)